

Alt i mandskab

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 69 47 58

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/7 2018.

Dirigent

Zackary Dods Dickson

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opgaver indenfor byg og nedrivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiver og økonomiske forhold i 2017.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Alt i Mandskab ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Greve, den 9. juli 2018

Direktion

Zackary Dods Dickson

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger, autodrift og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler afskrives lineært over 3-5 år til en scrapværdi på kr. 0.

Inventaranskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er målt til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for 6/6 - 31/12 2017

Note		2017 (7 mdr.) kr.	2016 kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.760.498	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-1.388.484</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	372.014	0
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	372.014	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-4.564</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	367.450	0
3	Beregnete skatter	<u>-83.666</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>283.784</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	283.784	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>283.784</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	5/6 2017
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Debitorer	1.200.000	0
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>37.426</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.426</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>1.237.426</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	5/6 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	283.784	0
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>333.784</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	33.701	0
	Skyldig selskabsskat	83.666	0
	Anden gæld	<u>786.275</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.642</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>903.642</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u><u>1.237.426</u></u>	<u><u>0</u></u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2017	2016		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Gager og lønninger	1.262.992	0		
	Andre omkostninger til social sikring	114.958	0		
	Andre personaleomkostninger	10.534	0		
		<u>1.388.484</u>	<u>0</u>		
	 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>7</u>	 <u>0</u>		
2	Afskrivninger				
	Driftsmidler	0	0		
		<u>0</u>	<u>0</u>		
3	Beregnete skatter				
	Beregnet selskabsskat	83.666	0		
	Udskudt skat, regulering, indtægt	0	0		
		<u>83.666</u>	<u>0</u>		
	 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>0</u>	 <u>0</u>		
5	Egenkapital				
		Selskabs-	Overført		
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 6/6 2017	50.000	0	0	50.000
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	283.784	0	283.784
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>50.000</u>	<u>283.784</u>	<u>0</u>	<u>333.784</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.